
класификация на информацията 

ниво 0, TLP-WHITE 
 

 

3700, гр. Видин, ул. „Пазарска” № 4,  тел.: +35994605310, факс: +35994605340; Vidin@nssi.bg 

 
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ 

 

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - ВИДИН 
  

ЗАПОВЕД 
 

1015-05-25/11.03.2025 г. 
 

 

 

 На основание чл. 29 от Правилника за организацията и дейността на НОИ, заповед     

№ 1016-40-192 от 19.02.2025 г. на Управителя на НОИ и чл. 38 от Вътрешните правила за 

придобиване, управление и разпореждане с имоти от НОИ 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 Да бъде организиран търг за отдаване под наем на част от административната сграда 

на ТП на НОИ – Видин, находяща се в гр. Видин, ул. „Пазарска“ № 4 при следните условия: 
1. Отдаване под наем на 1,50 кв. метра площ от Центъра за административно 

обслужване на ТП на НОИ - Видин за срок от 5 години. 

2. Първоначална наемна цена, определена от лицензиран оценител в размер на 80.00 

лв. без ДДС (96.00 лв. с ДДС). 

3. Предназначение – поставяне на терминално устройство АТМ (банкомат). 

4. Вид на търга – тайно наддаване. 

5. Размер на депозита – 5.00 лв.  

6. Търгът ще се проведе на 22.04.2025 г. от 10.00 часа в административната сграда на 

ТП на НОИ – Видин, етаж I, стая № 5.  

7. Утвърждавам тръжната документация, приложена към заповедта (заявление, ценово 

предложение и проект на договор). 

8. Краен срок за приемане на заявления за участие – 17,00 часа на 16.04.2025 г. 

9. Огледи могат да бъдат извършвани всеки работен ден от 8.00 часа до 16.00 часа до 

15.04.2025 г. включително. 

10. Определям комисия за провеждане на търга в следния състав: 

 Председател: Десислава Викторова-Микова - старши юрисконсулт, отдел 

„Административен”. 

 Членове: 

 1. Цветанка Дичева - началник на отдел „Административен”. 

 2. Галя Байрактарова - главен експерт, отдел „Административен“. 

3. Павлинка Иванова – старши счетоводител, отдел „Административен“. 

 Резервни членове: 

 1. Иванка Монкова, счетоводител, отдел „Административен”. 

 2. Силвия Лозанова, счетоводител, отдел „Административен”. 

 11. Заповедта ми да бъде връчена срещу подпис на членовете на комисията. 

 12. Контрол по изпълнението ще упражнявам лично. 

13. Условията на търга, определени в настоящата заповед да се публикуват по реда на 

чл. 44, ал. 1 от ППЗДС, както и да се поставят на информационното табло в 

административната сграда на ТП на НОИ – Видин в срок до 14.03.2025 г. 
 

      
  

      ДИРЕКТОР: /П/ 

        ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ 



класификация на информацията 

ниво 0, TLP-WHITE 

 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 

Имена Длъжност Дата Подпис 

Десислава Викторова-

Микова 

Старши юрисконсулт, 

отдел „Административен“ 

  

Цветанка Дичева 
Началник на отдел 

„Административен” 

  

Галя Байрактарова 
Главен експерт, отдел 

„Административен“ 

  

Павлинка Иванова 
Старши счетоводител, 

отдел „Административен“ 

  

Иванка Монкова 
Счетоводител, отдел 

„Административен“ 

  

Силвия Лозанова 
Счетоводител, отдел 

„Административен“ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


